Vencedoras foi, Contratação de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atender as

necessidades do município de São Pedro dos Crentes. Vencedor: ODIMILSOM ALVES

PEREIRA - ME, CNPJ: 03.930.566/0001-00, itens:(012,024,026,033, 034, 035,047, 049,051,

052 e 054) Valor Total de: RS 11.737,80 (onze mil  e setecentos e trinta e sete reais e oitenta

centavos). Vencedor: R B GRAFICA DIGITAL EIRELI - EPP, CNPJ: 16.951.665/0001-10.

itens:(007 e 050) Valor Total de: RS 29.520,00 (vinte e nove mil e quinhentos e vinte reais).

Vencedor: SELMA S. TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44,

itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006, 008, 009, 010, 011, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020,

021, 022, 023, 025, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044,